

სოფ. რუისის საერთაშორისო დარბაზის მშენებლობის ხარჯთაღრიცხვა											
№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი	
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	ხის კოჭების მოწყობა 100*200 მმ.	კმ.მ	9.8	550.0	5412.00	50.0	492.00	20.0	196.80	6100.80	
2	ხის მასალით სახურავის კონსტრუქციების მოწყობაკოჭი 120*120 მმ-48მ. 80*180მმ-574მ. დგარი 120*120 მმ.-103მ. დგარი 100*100 მმ.-220 მ. წოლანა 50*200 მმ.-336მ.	კმ.მ	16	550.00	8800.00	50.00	800.00	20.00	320.00	9920.00	
3	სახურავის მოღარტევა 30*150 მმ. ფიცრით	კმ.მ	6.53	500.00	3265.00	50.00	326.50	20.00	130.60	3722.10	
4	სახურავის მოწყობა მოთუთიებული პროფილით, სისქით 0,5 მმ.	კვ.მ	688.00	9.00	6192.00	3.00	2064.00	0.30	206.40	8462.40	
5	კეხის მოწყობა მოთუთიებული თუნუქის ფურცლით, სისქით 0,5 მმ.	კვ.მ	19.36	7.60	147.14	2.00	38.72	0.00	0.00	185.86	
6	საწვამარი დარის მოწყობა	გრძ/მ	97	5.30	513.04	1.00	96.80	0.50	48.40	658.24	
7	საწვამარი მილის მოწყობა	გრძ/მ	54.00	5.40	291.60	0.63	34.02	0.50	27.00	352.62	
8	ლითონის კარების მოწყობა 1,0*2,3მ. 2,0*2,3 მ. 1,4*2,3მ- 2 ცალი	კვ.მ	13.34	250.00	3335.00	10.00	133.40	5.00	66.70	3535.10	
9	მეტალოპლასტმასის ფანჯრების მოწყობა 0,8*2,0მ -2 ცალი	კვ.მ	3.20	105.00	336.00	10.00	32.00	2.00	6.40	374.40	
ჯამი:											

[illegible]

[illegible]

შემსრულებელი:

Will - 6

გია მსხაღაძე

სოფ. რუისის საარქიტექტულო დარბაზის მშენებლობის ხარჯთაღრიცხვა

სამუშაოს დასახელება													განზ.	რაოდ.	მასალა			ხელფასი			ტრანსპორტი		ჯამი
№	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11												
1	ხის კოჭების მოწყობა 100*200 მმ.	კმ.მ	9.8	550.0	5412.00	50.0	492.00	20.0	196.80	6100.80													
2	ხის მასალით სახურავის კონსტრუქციების მოწყობა კოჭი 120*120 მმ-48მ. 80*180მმ-574მ. დგარი 120*120 მმ.-103მ. დგარი 100*100 მმ.-220 მ. წოლანა 50*200 მმ.-336მ.	კმ.მ	16	550.00	8800.00	50.00	800.00	20.00	320.00	9920.00													
3	სახურავის მოღარტევა 30*150 მმ. ფიცრით	კმ.მ	6.53	500.00	3265.00	50.00	326.50	20.00	130.60	3722.10													
4	სახურავის მოწყობა მოთეთიერებული პროფილით, სისქით 0,5 მმ.	კმ.მ	688.00	9.00	6192.00	3.00	2064.00	0.30	206.40	8462.40													
5	კეხის მოწყობა მოთეთიერებული თუნუქის ფურცლით, სისქით 0,5 მმ.	კმ.მ	19.36	7.60	147.14	2.00	38.72	0.00	0.00	185.86													
6	საწვამარი ღარის მოწყობა	გრმ/მ	97	5.30	513.04	1.00	96.80	0.50	48.40	658.24													
7	საწვამარი მილის მოწყობა	გრმ/მ	54.00	5.40	291.60	0.63	34.02	0.50	27.00	352.62													
8	ლითონის კარების მოწყობა 1,0*2,3მ. 2,0*2,3 მ. 1,4*2,3მ- 2 ცალი	კმ.მ	13.34	250.00	3335.00	10.00	133.40	5.00	66.70	3535.10													
9	მეტალოპლასტმასის ფანჯარების მოწყობა 0,8*2,0მ. -2 ცალი	კმ.მ	3.20	105.00	336.00	10.00	32.00	2.00	6.40	374.40													
	ჯამი:									33311.52													

[illegible]

შეძისრულებო:

გია მსხაღაძე

სოფ. ქვენაფლავის სარიტუალო დარბაზისათვის შესაძენი მასალების ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	ხის კოჭი 0,1*0,2*6მ. -32 ცალი	კბ.მ	3.8	480.0	1843.20	0.0	0.00	20.4	78.30	1921.50
2	ხის მასალა სახურავის კონსტრუქციისთვის კოჭი 120*120 მმ-18 მ. ნივნივა 80*180 მმ.-224 მ.	კბ.მ	3.49	480.00	1675.20	0.00	0.00	20.00	69.80	1745.00
	ჯამი:									
	ზედნადები ხარჯები - 8%									3666.50
	ჯამი:									293.32
	გემშიური დაგროვება - 6%									3959.82
	ჯამი:									237.58
	დ.დ.გ.- 18%									4197.40
	ჯამი:									755.60
										4953.00

შემსრულებელი:



გია მხალაძე

სოფ. ქვენაფლავის სარიტუალო დარბაზისათვის შესაენი მასალების ხარჯთაღრიცხვა										
№	სამუშაოს დასახელება	განზ.	რაოდ.	მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი		ჯამი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	ხის კოჭი 0,1*0,2*6მ. -32 ცალი	კმ.მ	3.8	480.0	1843.20	0.0	0.00	20.4	78.30	1921.50
2	ხის მასალა საბურავის კონსტრუქციისთვის კოჭი 120*120 მმ-18 მ. ნივნივა 80*180 მმ.-224 მ.	კმ.მ	3.49	480.00	1675.20	0.00	0.00	20.00	69.80	1745.00
	ჯამი:									
	ზედნადები ხარჯები - 8%									3666.50
	ჯამი:									293.32
	გუმბიური დაგროვება - 6%									3959.82
	ჯამი:									237.58
	დ.დ.გ. - 18%									4197.40
	ჯამი:									755.60
										4953.00

შემსრულებელი:

გია მსხალაძე

